
UCHWAŁA NR XLIX/519/2022 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mielnie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h  w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559 z zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1 i 66),  Rada Miejska Mielna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/341/2016 Rady Gminy Mielno z dna 18 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia 
statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016r. 
poz. 5059, zm. z 2017r. poz. 894, zm. z 2021 poz. 563) wprowadza się zmianę w §1 pkt 27b polegającą na 
dodaniu pkt 27c  i 27d w brzmieniu: 

27c) ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. 2022, poz. 1), 

27d) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. 2022, poz.583). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024C29BF-A3CE-42B9-9591-73F71CE162A0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mielnie będący jednostką organizacyjną Gminy Mielno 
funkcjonuje jako jednostka budżetowa. Podstawą działania jednostki budżetowej jest jej statut. Zmiany 
w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie związane są z realizacją zadań wynikających z: ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, tj. ustalanie i przyznawanie dodatków osłonowych a także 
z ustawy z  dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz.583 tj. ustalanie i przyznawanie pomocy obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, których pobyt jest uznawany za legalny w postaci 
prawa do świadczeń rodzinnych, jednorazowego świadczenia pieniężnego czy też świadczeń pieniężnych 
i niepieniężnych na zasadach określonych i w trybie ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

Mając na uwadze powyższe proponuje się dokonanie w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie 
zmian  we wskazanym zakresie. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 024C29BF-A3CE-42B9-9591-73F71CE162A0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 27c
	Paragraf 1 Punkt 27d

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



